
        WÓJT  
  Gminy Przemęt  
64-234 PRZEMĘT  
ul. Jagiellońska 8  
  

OR.0050.110.2023                                                         Przemęt, 5 grudzień 2023 r. 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 
 
 
 

w sprawie: ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 

samorządowych na terenie gminy Przemęt w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. 2019, poz. 502 z późn. zm.), po rozpatrzeniu 

wniosków dyrektorów przedszkoli i rad rodziców zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam okres przerw w funkcjonowaniu przedszkoli w następujących 

terminach: 

1) od 01.07.2024 r. do 31.08.2024 r. dla: 

- Przedszkola Samorządowego w Przemęcie, 

- Przedszkola Samorządowego w Nowej Wsi, 

- Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Mochach, 

- Przedszkola Samorządowego w Siekowie. 

2) od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. dla Przedszkola Samorządowego  

z Oddziałem Integracyjnym w Buczu, 

3) od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. dla Przedszkola Samorządowego  

z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli.  

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                      Wójt  

 
 

/-/ Janusz Frąckowiak 
 
 

 
 
Przygotowała: Izabella Skibska 


